dat grāz. **A**n oīs tīmāq̄t neq̄  
ē. q̄ ego bon̄sū. **S**olētāt qui  
hōmī s̄t q̄relas q̄sdā q̄ iōnāles  
terere: et nīmūatōis sue tān  
fas: n̄ s̄nt iōnāles q̄i uīstā  
oīdē. **E**t hocē forte belūnā ad  
hōis se s̄litidmē erige: n̄ rō  
nābilī mīmūatōe con̄ deū ve  
lutiōnes q̄sdā velle pretendē.  
**H**uic smētordare vī q̄d adhuc  
de eadē bestia adnīgit. **E**t cor e  
datū est ei. **C**īnacīnō. **I**n cor u  
hōis? ā cor leene. **S**i tū dīcē  
ditat̄ leena cor sūi at̄cepisse.  
q̄d nō di amīsisse. **A**cipit cor  
hōis et carnalit̄ sapīet: n̄ per  
mittētē deo iūdīt i prudēciā  
carūs. veltūc vāt̄ cor homīs  
acipit. q̄n p̄ mīltā expīenā  
erōrē sūi intelligit: et tā sūi  
desetū q̄ aliorū p̄fettiū plēmus  
agnoscat. **S**i q̄d hōi dīmītē  
dit̄ ab bonū sūi: ip̄e hō sepe ab  
utit̄ ad malū sūi. et q̄mītis  
sūs vel aliorū disparibz mītis.  
vñ debet op̄ūgi ad p̄māz: mē  
excessit ad maiore iūdiciā. **C**or  
enī postāp̄ despt̄a leena cor hōis  
acipit: ei nō agnā sed vīsus  
succedit. **N**ā sepe cor glē cupidū  
et lūdū. aliorū i specta gloria.  
p̄pīaq̄ ignomīa iū iūdiciā  
radit: et sic vitā vīco succedit.  
**I**n solēna p̄tēt: et iūdēn sū  
redit. **E**t q̄d adhuc peius cīmō  
lēna nō reredit. **P**la ad sonāc  
vī iūdēna q̄i iūdīa: p̄legēs  
nō di itē n̄ tūc tūs q̄n legēdo  
occupat. **S**ic et iūdēs tē reē d̄.  
q̄n lūnōre vīt̄. **N**b co q̄t q̄d est.

**A**et iudex iudicata dicitur India itaque tunc in iudicata te veraciter vocat: quoniam enim ipm consenserunt utrum illo pene iam tempore questus simus. Iudicata itaque est in iudicata sic quies: et cum questus non simus. In sedis at bestia non fallor misericordia. Sed ut melius clarescat audiatur quoniam ea simo prophetus de scribat. Et ecce inquit bestia gloria filii vestro in parte stetit: et tu ordo erat in ore eius. et in diebus eius. Et sic dicebat ei. Sicut cede carnes plimias. Est autem versus ut oes nominis ait de forme: quod in locis remotis et abditis soleat habere. Et in hoc formam agerit iudicium. Nam et ipsa quidem ut potest feritate sua embebes. Non sicut fecunditate late. Christus autem malitia ossum et semini. Et forte haec est iudicata: quoniam est odium felium alienum. Et quod magis maliciosa. Quod ad iudicium: quoniam luxuriosa. et tenebrosa malitia. In iudicata autem malitia feruens: et occulte se uires. Est autem versus ait inquit valde: ita ut ad stipite ligatus nunc pene desinat vel in mutu pugnare vel pedibus fixis caput nec in hac parte. nec in illa iactare. Quoniam hoc habet formam non tam iudicium. sed iudicata: quoniam illo pene momento questus simus. Prout at de hac bestia aperte parte stetit. Non dum hoc in hoc statu fuidis bona desit: nec tamen ut in superiori addita se extedat. Statim in parte: quoniam quodcumque abhuc hominem per patinam. Neque enim repente

te fit simus: si recta nec huius simus. Quod adhuc atque in parte sis sit. quoniam ad aliqua bona agenda antiquum adhuc consuevit hoc trahit. Ecce quoniam in hoc statu animus oio non adaptata malitia efficiatur: magis vel uore strigitur: non poterit prohibetur. De iudicante malo quoniam soleat gaudi. **E**t tres habent accresci Ephesorum. Ordines inveniuntur iores et detribus eius. Ipse spiritus determinat quoniam tres ordinem tenet in ore eius et detribus eius. Quod atque in diebus rectius intelligitur: quoniam iudicium et iudicata moribus. Quis atque in familia recte et domestica. et vero propperuit in iudicium alienam vitam rite: et moribus obsecrationi sacerdotum. Soleat atque in malis quodcumque a tres. Nam sicut in hominibus quodcumque mali manifeste, quodcumque mali manifeste bona que dubia: ita ut in aliis inveniatur potest utque sit bona vel mala. Soleat atque iudicata menses septem manifesta mala multipliciter exageratur: dubia quoniam in detiore parte vertitur: apta autem bona: quoniam negotiorum parte quam potest obfustare. et de eis vel ad minorem. **P**remere oblocutionis: 2m derogationis: 3m detractionis. Obluctio est: quoniam mordax et cephalo fortia locutio visat cum id vel sit propter id mali: quod vel in hoc est. Qui sit quoniam si interrogatur ex obiecto praeagnotio quod sit derogare: cum si respondeat: et dissuadetur extiterit. Nonne tibi derogatio per tuum estimatio de aliquo alio bona habeti diuinoli sit credere non habet ita est.

~~inuidens inuidentia dicitur. Inuidia vero  
q; tuē m inuidentia nescit vātū.  
q; nām ipm eō usq; exigitat. ut  
rā pene illo iā tpe q; estē sīmat.  
Inuidēn itaq; est inuidia fīq; :  
et aīd; q; estē nō sīnes. In seruā  
aī bestiā nō fallor mīs inuidentia  
Sī ut melis dārestat audiam.~~

~~lūmae? fāleit. detipet. longe  
alitē q; sentit. tenebū lūte tre-  
dis. et amarū dulce? hoc itaq; m  
aptis boīs locū nō hē. qā q; ma-  
nifesta sī malterā pte fletē nō  
valet. Detrahēat est de aptis  
bonis vel cōd; velle minue? cū  
nō possis pēnitēcūtāre. Det-  
hītāt q; ad obloq; dū retinbit.  
vbi hoīs famē gloriōsiorē tre-  
dit. Oblotutio itaq; ē male spi-  
mōis disseminatio. Verogatio  
bene opīmōis enātāre. Detri-  
tuō est opīmōis attenuano.  
Inguā obloq; tētēbat pīta tū  
dīt. tō die vēnūdīa mea vēmē.  
Se. I facere expīratīs et obloq;  
tis et expīratīs! derogatores tā-  
git. ~~lib;~~ dīt. Captabat ~~lātāz~~  
mātāz iusti. Et detractores expī-  
mit. tū dīt. ~~lēt~~ būtālāla  
pboīs. Stīlītātē aīmēe. Fītē  
hētās ordīnes denū i multa  
plūtātē detītīs. derogatiois.  
et obloq; tōis. Quē et vīto i  
uidēne mētādīt i vītū fraudū~~